番組審議委員会議事録（第４２回）

１． 開催年月日  平成２９年６月６日（水）１９：００～１９：２０

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FMからつスタジオ

３． 出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：４名、欠席：４名）

放送事業者側出席者 ２名

４． 議題

1）平成２９年４月からの番組について

５．議事の概要

1）平成２９年４月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）平成２９年４月からの番組について

 （委 員） 「大学生が防災ラジオ始めました」は、女の子たちの声も可愛く、役に立つ内容。

「週刊！本庄強」は、面白く聞き入ってしまう内容。

「耳で楽しむ読書」は、聞き心地がよく、途中で消せないような内容。になっている。

（委 員） 歌以外の番組をラジオで聞くよう、習慣が出来つつある。

（委 員） 海外からメールが届いたり、国を超えた番組なっている。

（委 員） 「みんなの健康」は、季節に応じた放送内容で、とてもいい。

７．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日   特になし。

８．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表    公表年月日 平成２９年７月３１日

９．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/